Pierwszy przetarg na sprzedaż opisanej wyżej nieruchomości odbył się w dniu 4 września 
2014 r., drugi - w dniu 3 marca 2015 r., a trzeci 30 czerwca 2015 r. ( zakończone wynikami 
negatywnymi ). 

Warunki  czwartego  przetargu: 
1) cena wywoławcza:  

495.000,00 zł ( słownie złotych: czterysta dziewięćdziesiąt pięć tysięcy ), 
2) wadium:  

50.000,00 zł ( słownie złotych: pięćdziesiąt tysięcy ), 
3) postąpienie:  

o wysokości postąpienia decydują uczestnicy czwartego przetargu, przy czym  
nie może być ono niższe niż 4.950,00 zł ( 1% ceny wywoławczej, z zaokrągleniem